РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]=)

23.10.2012                                                                             № 269
О внесении изменения в приложение к решению Совета народных депутатов округа Муром от 25.04.2006 №96

      В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов округа Муром от 25.04.2006 №96 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в округе Муром», изложив пункт 6.1. Порядка организации и проведения публичных слушаний в округе Муром в редакции:
«6.1. В решении о назначении слушаний должны содержаться:

- проект, выносимый на слушания;

- дата проведения слушаний - не ранее чем через 2 дня и не позднее 30 дней после опубликования решения о назначении слушаний, если иное не предусмотрено действующим законодательством;

- предложение жителям округа Мурома письменно направить свои мнения и рекомендации по проектам, выносимым на слушания в уполномоченный орган;

- в случаях, предусмотренных действующим законодательством, границы территорий округа Мурома, в пределах которых будут проводиться слушания;

- состав и местонахождение уполномоченного органа;

- фамилия, имя, отчество, должность председательствующего уполномоченного органа.»
 2.  Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа по местному самоуправлению, законности и правопорядку  Э.К. Шешунова  и  на  начальника правового управления администрации округа Муром Д.А. Карпова.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                                   Е.Е. Рычков

	              К.Г.Федурин